АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕВДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К Ж Я оМ ъ. 60S

г. Ревда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Ревда от 03.05.2023 № 880 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях городского округа Ревда»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением

Думы городского округа Ревда от 27.11.2024 № 283 «О внесении изменений в Устав

городского округа Ревда», администрация муниципального округа Ревда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ревда от

03.05.2023 № 880 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях

городского округа Ревда» с изменениями, внесенными постановлениями

администрации городского округа Ревда от 12.07.2023 № 1750, от 04.04.2024

№ 1002 (далее -  постановление), следующее изменение:

1) по всему тексту постановления слова «городской округ» в соответствующем

падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже за

исключением следующей части преамбулы постановления: «, постановлением

администрации городского округа Ревда от 11.12.2018 № 3032».

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных организациях городского округа Ревда»,

утвержденный постановлением администрации городского округа Ревда от

03.05.2023 № 880 с изменениями, внесенными постановлениями администрации

городского округа Ревда от 12.07.2023 № 1750, от 04.04.2024 № 1002 (далее -

административный регламент), следующее изменение:

1) по всему тексту административного регламента слова «городской округ» в

соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в

соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2025 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом

бюллетене Думы и администрации муниципального округа Ревда «Муниципальные

ведомости» и разместить на официальном сайте управления образования

муниципального округа Ревда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования муниципального округа Ревда

Т.В. Мещерских.

Глава

муниципального округа Ревда Т.А. Клепикова

Татьяна Вячеславовна Мещерских

(34397) 5-33-42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T11:11:54+0500